ПРОТОКОЛ № 1

проведения публичных  слушаний по обсуждению проекта бюджета Маломинусинского сельсовета Минусинского района на  2020 год и плановый  период  на 2021 -2022годы
23 декабря  2019 года
        10-оо        с. Малая Минуса, ул. Микрорайон,23

      здание администрации сельсовета

Присутствуют:

Сургутская К.В.

- глава  Маломинусинского  сельсовета, инициатор

                                      слушаний
Комиссия  по проведению публичных слушаний:

Кайданова Л.А. -            заместитель главы  администрации  сельсовета,

                                          председатель комиссии;

Набиуллина Е.М. –         главный бухгалтер администрации сельсовета,

                                          заместитель  председателя;
Блинова Е.М. –               инженер по благоустройству  администрации
                                         сельсовета,  секретарь комиссии;

 Баженова Н.Б.                инспектор  по  учету;

Тютюнникова Т.С. -      председатель сельского Совета депутатов, член                                                                                                                                                                                                комиссии;
Бейсова А.П.                   специалист 1-й  категории, член комиссии;
Волкова Е.П.
председатель  комиссии  по экономике, бюджету, финансам.
Участники публичных слушаний 9 человек (листы регистрации прилагаются).

Кайданова Л.А., председатель  комиссии, разъяснил участникам слушаний их права  и обязанности.

Сургутская К.В., глава Маломинусинского сельсовета, инициатор проведения публичных слушаний  доложила участникам публичных слушаний содержание проекта  бюджета  Маломинусинского сельсовета, района на  2021 год и плановый  период  на 2022-2023 годы.
После  чего перешли к  обсуждению.

Других предложений не поступило.

Кайданова Л.А., председатель комиссии, предлагает провести голосование по проекту  бюджета  Маломинусинского сельсовета Минусинского района на  2021 год и плановый  период  на 2022 -2023 годы.

Проводится открытое голосование по проекту  бюджета  Маломинусинского сельсовета района на  2021 год и плановый  период  на 2022 -2023 годы.

Блинова Е.М.  проводит подсчет голосов участников публичных слушаний «За»-9  ,» Против»-0,» Воздержалось»-0

РЕШИЛИ:

1. Одобрить, проект  бюджета  Маломинусинского сельсовета района на  2021 год и плановый  период  на 2022-2023 годы., предложенный главой Маломинусинского сельсовета Сургутской К.В.

2. Направить протокол публичных слушаний в Маломинусинский сельский Совет депутатов Минусинского района

Блинова  Е.М. оглашает  протокол.

Председатель

Кайданова Л.А.
Секретарь

Блинова Е.М.